ObopydosaHue pupmbl Wagner 0nisi HaHeCeHUS wmyKkamypKu pa3bpbizaugaHuem
roseorsisiem MmexaHu3uposamse wmykamypHbie pabomsi. 3mo obopydoeaHue
usbasnisem Bac om HeobxoOumocmu mackame eedpa
u obecrieyusaem pasHOMEPHOE MOKPbIMUE.

B cepuu obopydosaHusi gpupmbl Wagner
Bbi Hatideme ece, ymo HyxHO Bam Ons
aghhekmueHO20 HaHeCceHuUs1 wmykKa-
mypku pa36pbi3aueaHuem: 100aro-
wue arnnapamsl, cMecumernu, pa3bpbi3-
ausarowjue mpybku u eecb Habop rpu-
HaodnexHocmedl, npedHasHa4eHHbIX Orisi
obrneayeHus Bawetli pabomai.

B npouecce MHo2onemHe2o compyOHU-
Yecmea ¢ U32omosumensamu mamepua-
J108 U nonb308amensiMu Hamu paspabo-
MmaHb! 8bICOKOKa4YeCMBEHHbIe arnnapa-
mbl Of15 HadexXH020 [pUMEHEHUSs
ern/iomb 00 OMMUMU3UPOBAHHOU C
MOYKU 3PEeHUsT 102UCMUKU cmpoUrnio-
waodku.

PlastCoat PC 25 un
PlastCoat PC 35

3Omo mowHbIe annapamsi 055 HaHece-
HUSI wmyKamypKu pasbpbi3ausaHuem,
rpedHasHa4yeHHble 011 BHYMPEeHHUX U
HapyXHbix pabom. C momMowjbo amux
annapamoe Bkl Moxeme HaHocumb
CMPYKMYpPUPOBaHHYIO WMyKamypKy ¢
pasmepom 3epeH 00 5, wnamresky,
ket WDV'S u mHozue dpyaue Mmamepu-
aribl.

O6nacTb NPUMEHEHUA N Ucnosnb3ye-
Mble MaTepuanbl

Annapatbl PC 25 n PC 35 moryT ycneLuHo
MPUMEHSTLCS B pasHblx obnacTsix:

—> Tennowusonupyiouime
CcoeAVHU TelbHble CUCTEMbI

e HaHeceHuve knes Ha Tennowusons-
LUMOHHbIE NNUTbI UNU KUPNUYHbIE
CTEHbI

o BcTaBka apmupytoLLen Tkanu

—> Pa36pbi3ruBaHnme CTPYKTYypuUpoO-
BaHHOM WUTYKaTypPKH

o MyHepanbHas WTykaTypka

o LLITykaTypka Ha ocHoBe nmonumep-
HbIX Y CUITUKOHOBBIX CMOI

o CunukaTtHasi LUTykaTypka

—> PaspaBHuBaHue u
CTPYKTypupoBaHue

o LLInatneska

—> YnnoTHeHWe COOPYXeHUN
o TONCTOCNONHbIE MOKPbITUS
¢ BogHble 6UTyMHbIE 3MynbCun

e MUHepanbHble yNNOTHUTENbHbIE
CUCTEMbI

—> PeMOHT 6eToHa
o 3apernka pakoBuH
o ToHkasi wunatneska SPCC
o LiemeHTHbIe cycneHsum
o LleMeHTHbIe knen

—> [pyrve obnactvm npuMeHeHus
o [pyboBOMNOKHMCTas Kpacka
o [okpbiTe nopuctoro 6eToHa
o AKyCTnYecKas LUTyKaTypka
o [pyHTOBaHMWeE KOHTaKTOB 6eTOHa

o OrHecTolVKkuUiA 3ab0WHbIN  LieMeH-
THbIN pacTBop

o OrHeynopHble NOKPbITHS

BbicokokayecmeeHHbIU 6yHKep
u3 Hepxkaseroweli cmanu

Komnpeccop ydobHo
MOHMuUpyemcsi Ha annapame °
(npuHadnexHocms)

Aemomamuyeckuli P
CbEeMHUK Hacoca :
J‘

TexHun4yeckue gaHHble PC 25

MolHOCTb aneKkTpogBurartens 2,2 kBt BcmpoeHHbIii MaHomemp
HanpsixeHue 230B, 50 'y Ha omeemesneHuU om
MakcumanbHas nogada 10/15/20 n/MuH.* Hacoca
MakcumanbHbI paguyc nogaduv 40 m

MakcumanbHas BbicoTa nogayu 20 ™

Bec ¢ 6yHkepom 85 kr

MakcumanbHbI pasmep 3epeH 5 MM

Paboyee gaBnexve makc. 40 6ap

* B 3aBMCUMOCTM OT NPUMEHSEMOrO Hacoca:
10 n/muH. W 10/3;
15 n./muH. W 15/2;
20 n/muH. W 20/1,5

AbcontomHo 8odo-
HernpoHuyaemblIl u
Heyyecmeumerib-
HbIU K 3a2PsI3HEHUI0
8bIK/TI0Yamerb

LlInaHe nodayu mamepuana
rnakeme ¢ nHeeMamu4yecKum
winaHzomu Kabernem yrpaerne-
HUs1 (MpUHadexXHOCMb)

=

Asmomamuyeckasi pas-
bpbi3ausarowas mpybka
pezynupyem ece 0OCHO8HbIE
yHKUyuU annapama
(MpuHadnexHocms)



PlastCoat PC 25/35: y0o6cmeo u aghghekmusHOCMb

—>  BbICOKOKaYeCTBEHHbI
OyHKep 13 HepxxaBeto-
wen ctanu emellaet 60
NUTPOB MaTepurana.

—> Annapatbl 04€eHb npo-
CTbl B COOpKe 1 04mnc-
Tke. C6opka He TpebyeT
NPUMEHEHUS UHCTPY-
MEHTOB.

—> Bo3moxHa nnaBHas
perynupoBka nogayu
MaTepuana oT Hyns ao
25 n/MuH.

—>  nanr gnuHon po 50
MeTpoB obecneynBaeT
OornbLuon paguyc
JencTeus.

—>  MeeTcs BCTPOEHHbIN
CTbIKOBOYHbIV y3en ans
paboTbl B KOHTENHEP-
HOM pexume.

—>  Komnpeccop MoOXeT
OblTb 3aKpensieH Hemnoc-
pencTBeHHO Ha obopy-
[OBaHUN.

TexHn4veckue gaHHble PC 35

MoLLHOCTb anekTpoaBurartens

3,6 kBT

HanpsixeHune

400 B, 50 'y,

MakcumanbHas nogava

15/20/25 n/MnH.*

MakcumanbHbI paguyc nogadv

50 ™

MakcumanbHas BbicoTa nogayn

30m

Bec ¢ byHkepom

87 kr

MakcumanbHbI pa3mep 3epeH

5 MM

Paboyee naBneHve

makc. 40 bap

* B 3aBMCUMOCTM OT NPUMEHAEMOr0 Hacoca:

10 n/muH. W 15/3;
15 n./muH. W 20/2;
20 n/mnH. W 25/1,5

KpaH nogaun matepuana(1)

Perynsatop cxaTtoro

Bo3ayxa (3)

OneKkTpuyeckui
BbIKNtoyatens (2)

MMpOBaﬂ HOBUHKa:

ABTOMaTHyeckas
pa3bpbi3ruBarowas Tpyoka

OcobeHHO yaobHa ana onepatopa
aBTOMaTu4eckas pasbpbidrmBatoLLas
TpybKa, C MOMOLLbIO KOTOPOI onepaTop
MOXET perynupoBaTb BCE OCHOBHbIe
c¢yHKUMKM annaparta npsiMo ¢ pabo4yero
MecTa:

-

Annapatbl PC 25 n PC 35 aBToma-
TUYECKMN BKIOYAIOTCH NPU OTKPbI-
BaHWW KpaHa nogayun marepvana
(1). 310 OBGECNEUMBaAETCHA BCTPOEH-
HbIM 3M1EKTPUYECKMM BbIKIOYaTe-
nem.

Mpu 3akpbiBaHUK KpaHa nogayn
maTepuana (1) annapat aBTomaTu-
YeCKW BbIKI4aeTCs.

Mopaya Bo3ayxa (3) Takke perynu-
pyeTcs Ha pa3bpbl3ruBatoLLen Tpyo-
Ke.

Ecnu HyxHO 3aBepLunTb Npoueay-
py pasbpbli3rmeaHus, To annapat
BbIKMOYAETCH C NOMOLLbIO MeK-
Tpudyeckoro BbikrntovaTens (2). MNpwu
3TOM cbpacbiBaeTcs AaBreHve B
LUraHre u nepekpbiBaeTcsa nogaya
matepuana.

C6poc aaBneHus B LUNaHre ceoauT
K MUHMMYMY M3HOC Hacoca U Lapo-
BOro KpaHa.

310 obecneymBaeT MArkNn BXOA, B
paboynin pexxmm nNpu cregyoLlen
npoueaype pasdpbli3armBaHus.



Aemomamuyeckoe cmewugaHue u nodaya Mamepuasna
8 nepedsuUXHOl MUHU-BYHKep Os1s1 ManbIX U KPYMHbIX

KombuHauus nogarowero Hacoca
PlastCoat u npoxogHoro cmecutena T
25 K obecneunBaeT rpaHAMO3HYO
3KOHOMMIO CUIT 1 BpEMEHU OaXe npu
paboTte ¢ HeBONbLUUM KONIMYECTBOM
mMaTtepuana Ha Masnbix CTPOMNMoLaaKax.
3aecb 4OCTaTOMHO OAHOrO onepaTopa.
OcTanbHyto paboTy BbINOMHAET MUHK-
OyHkep.

Bot kak ¢pyHKUMOHUpYeT
aBTOMaTU4eCKUM MUHU-OYHKep:

[MpoxogHon cmecuTerb CMeLlBaeT
CyXxou maTepwars ¢ BO4OW 1 nogaet
roTOBbIN NepeMeLLaHHbIn MaTepuan B
LUTYKaTypHYH YCTaHOBKY. Tenepb
onepaTop Ha fecax MOXeT cHabaTbcs
MaTepuanioMm nyTem HaxaTusi KHOMKK Ha
pas3bpbl3rnBatoLLen Tpyoke.

Bykea K B 0603Ha4eHMM NPOXOAHOIO
cmecutensa T 25 K obo3HayaeT
"Kommunikation", T.e.
"B3anmopaencTeme". 3To o3Ha4aeT, YTo
annapart "gymaet o Bac", kak onucaHo
HUXe.

C nomolLLbio Cyxoro 3oH4a U pene
KOHTpONS AaBrneHust BoAbl
obecrneymBaeTcsl He TONbKO
aBToMaTU4ecKoe nepemMeLlnBaHmne, Ho n
aBTOMaTUYECKUIA KOHTPOSb MOMOJTHEHUS
Ccyxoro matepuana u sogbl. Mokpblii
30H, CMOHTMPOBAaHHbIV B NoatoLLem
Hacoce, 3anpalmnBaeT CMeLlaHHbIN
roTOBbIV K MPUMEHEHUIO MaTepuan n3
npoxogHoro cmecutens. Korga
KOHYaeTcsl Matepuarn, ycTaHoBKa
aBTOMaTUYECKWN BbIKMOYaETCS.

[ns onepaTopa 3TO 03Ha4aeT BOT YTO:

e OKOHOMWUS CUI NPW HeMnpepbIBHOM
paboTe (He HY>KHO OTBMNeKaTbCs Ha
NMPUroTOBEHMNE CMECU N NEPEHOCKY
ee Begpamu).

e YpnobGHoe ynpaBneHne BceMu
OCHOBHbIMW QYHKLMAMU
obopygoBaHus (Hanpumep, nogaden
maTtepuana) npsiMo Ha
pas3bpbi3rnBatoLLen Tpyoke.

e YOobHoe nepemelleHVe NepeankHOro
MUWHU-OYHKepa.

-

cmpounnouw,adok

lMepedsuxHol MUHU-6YHKepP, KOmo-
PbIli MOXHO UCIMOMb308aMb 8 Pa3HbIX
KoMbBUHayusix: npoxo0Hol cmecumers
T 25 K + HasecHol byHKkep ¢ cucmem-
HbIMU PUHadNexHoOCMsMU npu
obwel emecmumocmu 250 ke, Ymo
00CmMamoyHo NPUMEPHO Ha 25 M.

Cyxoli 30HO cryxxum Onsi U3MepeHust
YpoBHsi 8 ByHKepe ¢ Mamepuanom

Perne koHmMporsi ypoeHs1 800kl KOH-
mpornupyem 0aeneHue 800bi 8 meye-
Hue rpoyedypbl nepemewusaHust
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Mokpeiti 30HO nodaem cueHarn
3anpoca Ha rnodayy nepemeuwaH-
HO20 Mamepuana om MPOX0OHO-
20 cmecumens.




MpoxogHoun cmecutenb T 25 K n npuHapneXxHocTu

TexHn4yeckue gaHHuble T 25K

MowHocTb anekTpoasuratena 2,2 kBt
HanpsikeHune 230 B, 50 'y,
Mpown3BoauTensHOCTb

nepemeLuBaHus npuon. 20 n/MuUH.
BmecTtumocTb 100 kr

Bec 105 kr

Pa3mepbl npu
TPaHCMOPTMPOBKE

122 x 75 x 60 cm

0348030
0348040

0348909
0348930
0348912
0348946
0342255
0342215

0348224
0348904

0348923

0348919
0348931

0342200
0268216
0342246

0342240

0268779
0348915
0268 780
0348916
0268 781
0348917
0268782
0342327
0268 905
0342916

0342321
0342 241
0348948

0342330
0342331
0342332
0342329

Ba3oBble annapatbl
PC 25 co cTraHgapTHbIMU NPUHAANEXHOCTAMU
PC 35 co ctaHaapTHbIMU NPUHAATIEXHOCTSMU

LLinaHr1 ans noaayv LeMeHTHOro pacTBopa

LWnaHur gns nogayn uemeHTHoro pactBopa DN 19 10 wm,
coeaunnnTens V27/Rd32x1/8"

LWnaHur gns nogayn uemeHTHoro pactBopa DN 19 20 wm,
coeaunnnTens V27/Rd32x1/8"

LWnaHur gns nogayn uemeHTHoro pactBopa DN 27 10 wm,
coeaunuTens V27/M27

LWnaHr gns nogauu uemeHTtHoro pactBopa DN 35 13,3 m,
coegunuTens V35/M35

LWnaHr ana nogayv uemeHTHoro pactBopa DN 19 2 wm,
coeaunHnTens V27/Rd32x1/8"

[epxatens wnaHra

Pa3bpbisruBatoime Tpy6km

PasbpebisruBatoLas Tpybka anmHor 100 MM ¢ aBTOMaTUKOM
YonuuutensHbii komnnekt 500 Mm pa3bpbiaruBatoLLen Tpyokm ¢
aBTOMaTUKOM

YonuuutensHbii komnnekt 800 Mm pa3bpblaruBatoLLen Tpyoku ¢
aBTOMaTUKON

MoTonoyHas pasbpbisrmsatoLlas Tpybka 800 MM C aBTOMaTUKON
Yrnoeas pa3bpbl3rMBatollasi roroska Afs aBTOMaTU4ecKon
pa3bpbi3ruBatoLLer Tpy6ku

PasbpebisruBatoLas Tpybka anuHorn 100 Mm 6e3 aBTOMaTHKn
MpeccocTat ans pa3bpbidruBatoLLert Tpybku 6e3 aBTomaTvku
Pasbpbi3ruBatownin - nuctonet, coepuHutens V27, ans
HaHeceHus knesi, anst cuctem WDVS (1)

CTpyKTypHas pasbpsbl3riBatoLLas ronoska Ans nucroneta (2)

CTPYKTYpHble Hacaaku

CTpykTypHas Hacagka 4

CTpyKkTypHasi Hacagka 5

CTpyKTypHas Hacagka 6

CTpyKkTypHasi Hacaaka 7

CTpyKTypHas Hacagka 8

CTpykTypHasi Hacagka 9

CrpykTypHasi Hacagka 10
CTpykTypHasi Hacagka 12

Habop cTpykTypHbIX Hacagok 4, 6, 8, 10
Wrna ans YMcTku CTPYKTYPHbIX HAacaaoK

ApanTtepbl

ApanTep, uKcrpoBaHHbIN HUNnenb V35/M27
Apantep ans ymictkn M27/GK

Apantep ansa ynctkn M35/GK

Yucrawme wapukm

Yunctawmii wapuk ana DN 19
Yunctawmii wapuk ana DN 27
Yunctawmii wapuk ana DN 35
LLleTka ANSt YUCTKM BbIMYCKHOTO y3na

0348908
0268 728

0348907

0348 955
0342231
0342906
0348 957
0348 956

0348315
0348316
0348 925
0348 926
0348 927

0348 928
9992 824

0342314

9971531

0348 958

Ba3soBbin annapat

0343 002 MpoxogHol cmecuTenb

T25K/230V

[ins noaroroBkn matepuana v ans pabo-
Tbl B COYETaHUM C nogjatoLmmM Hacocom PC
15, PC 25 unu PC 35

MpuHaaneXxHoCTN NPOXoAHOro
cmecutens

0343 700 BopgsHol pacxogomep

/'Y 0343 701 TeHT

0343 709
0343 908

Bubpokomnnekr

CUCTEMHas NPUHaANEXKHOCTb,
ByHKkep (MUHK-BYHKep)

HaBeCHOMn

HaHeceHue wnaTtneBku (nonuatuneHoBas Tapa) (3)
CaBwxHas KpbiLka anst byHkepa
Mpecc anst meLukos

KoHTelHepHbI1 pexuM paboThbl
KoHTelnHep cuctembl BcacbiBaHus (4)

Komnpeccopbl

Komnpeccop C350, 6e3 aBTOMaTWKM BbIKMHOYEHUS, CKOPOCTb
BcacbiBaHus 350 n/MuH.

Komnpeccop C350, 6e3 aBTOMaTWKM BbIKMHOYEHUS, CKOPOCTb
BcacbiBaHus 360 n/MuH.

Komnpeccop V400, (5) 6e3 aBToMaTuku BbIKIOYEHNS, CKOPOCTb
BcacbiBaHus 360 n/MuH.

Hepxatenb komnpeccopa ans V400

[epxatenb komnpeccopa anst C350

Hacocbl
Koxxyx Hacoca W10/3, >kenTblii (CTaHAAPTHbLIN BapuaHT)
HacocHsbii wHek W10/3, )enTbIi (CTaHAaPTHbIA BApUaHT)
Koxyx Hacoca W15/2, kopuiyHeBblii

HacocHsbii uHek W15/2, kopuyHeBbIn

Koxyx Hacoca W20/1,5, 3eneHbiii (C BO3MOXHOCTbIO
noaTArvBaHuUs)

HacocHbil wHek W20/1,5,
CMaso4yHbll MaTepuan Ans
Hacoca, 500 mn

3eneHbIn

YnnorHeHus
YnnotHeHue, duKkcupoBaHHas
mydTa M27
YnnotHeHue, dukcupoBaHHas
mydta M35

HaGop npuHagnexHocTtel B
nnacTMaccoBoM
WHCTPYMEHTarnbHOM filuKe
MHCTpyMeHTanbHbIN AWK ¢
pasnuyHbIMK
npuHagnexHocTsamu (6)

O3HakoMbTeCh C Apyroi NpoayKumen Hallen upmbl:
nHeBMaTnyeckve pa3bpbi3rmBatoLme annaparbl
HW3KOro JaBneHus, NopLUHeBble U MeMBpaHHble
Hacocbl, CUCTEMbI MOAa4Yn MaTepuarnos ... U MHOroe
apyroe.
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